ＧＡＭＡＧＯＲＩ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

【法人インターネットバンキングでの明細印刷方法】

https://www15.ib.shinkin-ib.jp/help/k/kinou/u/denso/sougo.html#5-1

お客さま各位
令和５年 9 月吉日

法人インターネットバンキング・ファームバンキング等ご利用時における
総合振込の「為替振込集計表」「為替振込明細表」の送付等終了のお知らせ

 平素は蒲郡信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
 当金庫は、法人インターネットバンキング・ファームバンキング等をご利用の際に提供し

ていました総合振込の「為替振込集計表」「為替振込明細表」について、紙削減などの環境

保全の観点から、送付を終了させていただきますので、下記の通りお知らせいたします。

記

1.送付終了日
令和 5 年 8 月 31 日

2.ご利用明細確認方法
(1)がましん法人インターネットバンキングをご利用のお客様
 当金庫ホームページよりご確認ください。(以下 URL をご参照ください。)

 ※会計ソフト等で作成したデータにより「外部ファイル送受信」をご利用のお客様につき

ましては、次項(2)をご確認ください。

(2)がましんファームバンキングまたは会計ソフト等をご利用のお客様
 お客様がご利用のファームバンキングまたは会計ソフト等より、作成した総合振込の明

細をご確認ください。なお、操作方法につきましては、各ソフトウェア・メーカーにお問い

合わせください。
以上

【お問い合わせ】
 蒲郡信用金庫

フリーコール ℡ 0120-255-273 音声案内＊2
がましんIBヘルプデスク

 受付時間：平日 9：00〜17：00（12月31日〜1月3日を除く）

https://www15.ib.shinkin-ib.jp/help/k/kinou/u/denso/sougo.html#5-1